- Tomografia Assiale Computerizzata (TAC) (anche virtuale)

Terapie 

- Chemioterapia 

- Cobaltoterapia 

- Dialisi 

- Laserterapia a scopo fisioterapico 

- Radioterapia 

Il massimale annuo assicurato per il complesso delle prestazioni suindicate corrisponde a € 5.500,00 

(cinquemilacinquecento/00) per persona o per nucleo familiare. 

Per l’attivazione della garanzia è necessaria una prescrizione medica contenente il quesito diagnostico o 

la patologia che ha reso necessaria la prestazione stessa. 

Nel caso di utilizzo di strutture sanitarie e di personale convenzionato con la Società, le spese per le

[...]

minimo non indennizzabile di € 55,00 per ogni visita specialistica o accertamento diagnostico.

Nel caso in cui l’Assicurato si avvalga del Servizio Sanitario Nazionale, la Società rimborsa integralmente i 

ticket sanitari a carico dell’Assicurato. 
Il massimale annuo assicurato per il complesso delle prestazioni suindicate corrisponde a € 1.600,00 
(milleseicento/00) per nucleo familiare. 

6. CURE DENTARIE DA INFORTUNIO 
La Società, nel caso di cure dentarie conseguenti a infortunio, rimborsa le spese sostenute nel limite di € 1.550,00 

(millecinquecento cinquanta/00) per anno assicurativo e per singolo o per nucleo familiare. Ai fini dell’operati 

vita della garanzia è necessaria la presentazione del certificato di Pronto Soccorso che attesti la data/motivo dell’ 

infortunio e le cure necessarie (ricevute a seguito di infortunio).